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محکومیت آشپز یک مهدکودک به  
جرم آزار پسر 6 ساله

شهروند|  آشپز  یک مهدکودک  در شمال غرب 
پایتخت که کودک 6ساله ای را تحت آزار خود قرار 
داده بود، با حکم دادگاه به شلاق، زندان و ممنوعیت 
از فعالیت درمراکز آموزشی محکوم شد. این 
درحالی است که مدیر مدرسه نیز به خاطر گزارش 
نکردن این ماجرا به دادسرا احضار شد.آبان ماه  سال 
93 بود که پرونده این کودک آزاری پیش روی 
پلیس پایتخت قرار گرفت. پدر یک پسربچه 
6ساله وقتی در برابر کارآگاهان پلیس قرار گرفت، 
به طرح شکایت پرداخت و گفت:    پسرم مدتی است 
که مقاومت می کند و نمی خواهد  به مهدکودک 
برود. این درحالی بود که همیشه برای رفتن به 
مهدکودک علاقه نشان می داد. از رفتارهایش 
متوجه شدم اتفاق خاصی رخ داده است، تا این که 
نقاشی هایش پرده از یک راز سیاه برداشت. تازه 
فهمیدم آشپز 48ساله مهدکودک او را مورد آزار 
قرار داده است. شکایت این مرد کافی بود تا مدیر 
مهدکودک غیرانتفاعی در شمال غرب پایتخت 
به دادسرا احضار شود اما مدعی شد مهدکودک او 
کاملا قانونی و درمیان مهدکودک های پایتخت 
از شهرت خاصی برخوردار است، اما پس از چند 
روز بار دیگر پدر پسربچه به دادسرا رفت و ادعا 
کرد که کودکش با رفتارهایش تلاش می کند این 
کودک آزاری را به هر روشی به من بفهماند. پسر 
خردسال به پزشکی قانونی معرفی و تأیید شد که 
این پسربچه مورد اذیت جنسی قرار گرفته است. 
آشپز 48ساله  بازداشت شد و در شعبه هشتم 
دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست  قاضی 
حسین اصغرزاده و با حضور دو قاضی مستشار پای 
میز محاکمه ایستاد.دادگاه آغاز شد اما غیرعلنی و 
پشت درهای بسته. آشپز میانسال  خود را بی گناه 
می دانست و ادعا داشت که پسربچه 6ساله را آزار 
نداده است. درحالی که متهم پرونده خود را بی گناه 
می دانست، قضات دادگاه  ختم جلسه را اعلام 
کردند و درپایان این جلسه و با توجه به نظر پزشکی 
قانونی، مرد آشپز را به100 ضربه شلاق، 6ماه زندان 
و ممنوعیت دایمی از هرگونه خدمات در مراکز 
آموزشی و کودکان محکوم کرد.این حکم درحالی 
صورت گرفت که مدیر مدرسه نیز باید طبق ماده 
5 قانون حمایت از کودکان پس از اطلاع از این 
ماجرا، آن را گزارش می کرد. حالا دراین جلسه او نیز 
به دادسرا معرفی شد تا پس از صدور کیفرخواست 

برایش محاکمه شود.

پدر بی رحم دختر 4 ماهه اش را 
ضربه مغزی کرد

پدر شیشه ای پس از مصرف موادمخدر و 
توهمات پس از آن، اقدام به پرتاب کردن نوزاد 
4ماهه خود کرده و این نوزاد اکنون به علت ضربه 
مغزی شدن در بیمارستانی در اصفهان بستری 
است. امروز چهاردهمین روز است که در بیمارستان 
امام حسین)ع( اصفهان بستری است و این روزها 
به علت وخامت حالش، پزشکان امید چندانی به 
زنده بودنش ندارند. تاکنون 2بار تحت عمل جراحی 
قرار گرفته و پزشکان اعلام کرده اند که باید برای زنده 
ماندنش دعا کرد. »هستی« اما پدر و مادری ندارد 
که بخواهند برای سلامتی اش دعا کنند، حتی کسی 
منتظرش نیست که بعد از 2بار عمل جراحی، سالم 
از بیمارستان خارج شود، زیرا آنها نوزاد خود را ترک 
کرده اند. هستی نوزاد 4ماهه با تمام معصومیتی 
که یک نوزاد دارد، به این خاطر که مادرش 
مصرف کننده موادمخدر بوده، معتاد متولد شده 
و روند ترک او طی نشده است. علاوه بر اینها، این 
نوزاد تحت آزار و اذیت والدین معتاد خود قرار گرفته 
و اکنون به علت ضربه مغزی شدن دربیمارستان 
بستری است.  پزشکان اعلام کرده اند که این نوزاد 
توسط والدین معتادش پرتاب شده و پس از آن ضربه 
مغزی شده است. والدین او، پس از رساندن هستی به 
بیمارستان متواری شده و حتی اثری هم از خودشان 
باقی نگذاشته اند. با نگاهی به چهره این کودک، به 
خوبی می توان دریافت که او روزهای دشواری را 
داشته و حتی به خاطر گریه زیاد که می تواند ناشی 
از درد شدید باشد، ناف او به صورت غیرقابل باوری 
متورم شده است. هستی اگرچه تنها 4ماه دارد اما 
این روزها درحال جنگیدن با مرگ است و به نظر 
می رسد زندگی درشرایط دشوار را از همان زمان 
بارداری مادر معتادش تمرین کرده است. این 
نوزاد همچنان در بیمارستان بستری است و قرار 
شده پس از بهبود کامل و ترخیص از بیمارستان، 
سرپرستی او به سازمان بهزیستی کشور واگذار شود. 

آژيرذره بين

دادستان تبریز مطرح کرد:  

جزییات جدیدی از پرونده قتل 
خانواده پزشک تبریزی

 دادستان تبریز جزییات جدیدی از پرونده 
قتل خانواده پزشک تبریزی بیان کرد. به نقل از 
روابط عمومی دادستانی تبریز، موسی خلیل الهی، 
آخرین وضع پرونده فوت دو عضو خانواده پزشک 
تبریزی را تشریح کرد. وی از صدور نظریه پزشکی 
قانونی در رابطه با این پرونده خبر داد و گفت: 
براساس نظریه پزشکی قانونی علت فوت دو نفر 
از اعضای خانواده این پزشک مسمومیت با سم 
فسفین بوده و در بررسی غذاها نیز این نوع سم 

کشف شده است. 
دادستان تبریز در تبیین سوابق کاری و 
تحصیلی وی، تصریح کرد:   این فرد یک پزشک 
عمومی است که در سال های اخیر فارغ التحصیل 
شده و شهرت خاصی ندارد. عمده فعالیت وی 
نیز در خانه سلامت یکی از محلات تبریز بوده 
که توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز به بخش 

خصوصی واگذار شده است. 
وی در رابطه با ادعای مطرح شده مبنی بر خیر 
بودن این پزشک نیز افزود: اگر مبنای این موضوع 
انتشار یک نسخه پزشکی در فضای مجازی باشد، 
باید گفت که این موضوع در تحقیقات به اثبات 

نرسیده است. 
قاضی خلیل الهی توضیح داد: در نسخه انتشار 
یافته از این پزشک در فضای مجازی، به داروخانه 
توصیه شده که وجه داروها را از بیمار دریافت نکند 
و این درحالی است که اصل بودن این نسخه 
و این که شخصی به واسطه توصیه این پزشک 
از پرداخت هزینه داروها معاف شده باشد در 

تحقیقات به اثبات نرسیده است. 
دادستان تبریز تصریح کرد: اساسا این نسخه 
توسط یکی از آشنایان این پزشک در فضای 
مجازی منتشر شده که این فرد نیز از ماهیت 
موضوع در زمان انتشار آن خبر نداشته است. 
قاضی خلیل الهی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
این که آیا مسمومیت و فوت به دلیل مصرف غذای 
نذری در این پرونده به اثبات رسیده است یا خیر؟ 
گفت: اساسا موضوع مسمومیت با غذای نذری در 
این پرونده صد درصد منتفی است و به هیچ وجه 

موضوع غذای نذری مطرح نبوده است. 
وی با بیان این که غذاها از یکی از رستوران های 
تبریز خریداری شده است، تأکید کرد: هم 
تحقیقات کارآگاه ها و هم تحقیقات بازپرس 
پرونده حکایت از این داشت که اساسا موضوع 

غذای نذری نمی تواند مطرح شود. 
قاضی خلیل الهی تصریح کرد: خوشبختانه 
در جریان تحقیقات، محل این غذاخوری 
شناسایی و با بررسی محتوای دوربین های 
حاضر در محل، نحوه خرید غذا مشخص شده 
است. دادستان تبریز با بیان این که خود این 
پزشک نیز تأیید کرده که اصلا بحث غذای 
نذری در کار نبوده است، خاطرنشان کرد: 
ابعاد دیگر این پرونده در چند روز آینده و 
از سوی دستگاه قضائی این استان منتشر 
خواهد شد. دکتر شادنیا متخصص سم 
شناسی در ارتباط با سم فسفین به خبرنگار 
ما گفت:  سم فسفین در واقع به صورت 
فسفات روی یا فسفات آلومینیوم در مرگ 
موش یا قرص برنج استفاده می شود که در 
اثر فعل و انفعالات شیمیایی به صورت گاز 
سمی فسفین باعث مسمومسیت می شود. در 
واقع کسی نمی تواند سم فسفین را خریداری 
کند  و باید قرص برنج یا مرگ موش را بخرد 
تا با استفاده از آن غذایی را آلوده کند.  این 
دوماده در بسیاری از عطاری ها ، داروخانه ها 

و فروشگاه ها   وجود دارد.  

5 کشته و 15 زخمی در یک  تصادف 
برخورد دو خودروی سواری و یک دستگاه 
مینی بوس درمحور بوکان به میاندوآب 5 کشته 
و 15 مصدوم برجای گذاشت. برخورد خودروی 
سواری پیکان و پژو 405 با یک مینی بوس، 5 
سرنشین سواری پیکان را به کام مرگ فرستاد. 
آتش نشانان شهرستان های میاندوآب و بوکان 
درتلاش دوساعته محل حادثه را ایمن سازی و 
مصدومان را ازخودروها خارج کردند. مصدومان 
این تصادف توسط امدادگران به بیمارستان بوکان 
منتقل شدند. سرگرد شکری فرمانده پلیس راه 
میاندوآب، انحراف به چپ سواری پیکان و برخورد 

با مینی بوس را علت بروز این سانحه اعلام کرد.

شهروند| ظاهری موقر و آرام دارد.  با آن همه 
دبدبه و کبکبه و آن تحصیلات بالایش برای خود برو 
و بیایی دارد.  همه او را با پسوند آقای دکتر خطاب 
می کنند. در همدان برای خودش پزشک مشهوری 
است و خیلی ها او را در طبابت و کارش قبول دارند. 
پزشک اعصاب و روان است و تمام بیمارانش نیز دچار 
اختلالات روانی و شخصیتی هستند.  افسرده ها، 
آنهایی که غم زیادی دارند، آنهایی که به پوچی 
رسیده اند، آنهایی که تنها به مرگ فکر می کنند پیش 
او می آیند تا با تجویزهایش خوب شوند و امید به 
زندگی در آنها دوباره به وجود بیاید.  خیلی ها را از مرز 
تاریکی زندگی به روشنایی رسانده و خیلی ها را هم از 
مرگ و خودکشی نجات داده است.  با صحبت هایش 
و با نسخه هایش، شادی و افکار مثبت را به بیمارانش 
هدیه داده است.  اما حالا تیتری در رسانه ها و 
خبرگزاری ها همه را شوکه می کند. دکتر فخاریان، 
پزشک مشهور اعصاب و روان در همدان دست به 
خودکشی زده و خودش را حلق آویز کرده است.  
باورش سخت و درواقع غیرممکن است.  کسی که 
با تحصیلات بالایش در همدان به عنوان یک پزشک 
اعصاب و روان توانسته بود به خیلی از بیمارانش 
امید به زندگی بدهد، حالا خودش با دستان خودش 
زندگی اش را به پایان رسانده است.  این اتفاق تلخ و 
دردناک، قطعا بیماران دکتر فخاریان را خیلی بیشتر 
از بقیه دچار شوک کرده است.  وقتی یاد صحبت های 
دکتر و آن نسخه های امیدبخشش می افتند، 
نمی توانند باور کنند که زندگی خود دکتر نیز جنبه 
تاریک و تلخی داشته که او را به مرز پوچی رسانده 
است. دکتر فخاریان صبح دیروز خود را حلق آویز کرد 
و تلاش پزشکان نیز برای نجات جان او بی تأثیر بود. 
او به زندگی خودش پایان داد و سوالات زیادی را در 

ذهن همه به خصوص اطرافیانش ایجاد کرد.  
خودکشی تحصیلکرده ها

وقتی اسم خودکشی می آید همه انتظار دارند پای 
یک جوان خام و انسانی با سطح سواد پایین که از همه 
بریده است، در میان باشد.  مردم تصور می کنند که 
پای عشقی نافرجام یا یک سری مشکلات مالی 
حل نشده در میان باشد. کسی که نتوانسته دوری 
از معشوق را تحمل کند یا به مشکلات مالی اش 
پایان دهد، به حدی از عدم تعادل روانی رسیده که 
تصمیم به پایان زندگی اش می گیرد. اما این تصور 
که همیشه افراد فرودست جامعه دست به چنین 
اقدام هولناکی می زنند، چندان هم درست نیست. 
هستند افرادی  که با تحصیلات بالا، سطح زندگی 
خوب و دارای شخصیت اجتماعی مناسب باز هم 
به یک پوچی مرگبار می رسند. شاید هرکس از دور 
به آنها و زندگیشان نگاه کند، حسرت بخورد و آرزو 
کند  ای کاش موقعیتی مثل موقعیت آنها را داشته 
باشد، ولی اگر دقیق تر نگاه کنند، متوجه می شوند 
که زندگی آنها جنبه تاریک ولی خاموش و نهفته 
دیگری هم دارد که کمتر مورد توجه قرار گرفته است.  
جنبه ای که با افسردگی و اضطراب آمیخته شده و این 
حقیقت تلخ آشکار می شود که پوچی و بی انگیزگی 
برای ادامه حیات، تنها مربوط به قشر خاصی از جامعه 

نیست.  هرکس در هر شرایطی ممکن است چنان 
به بحران هویتی و شخصیتی برسد که دیگر ادامه 
زندگی برایش غیرممکن شود. چند وقتی می شود 
که دیگر فقط شاهد خودکشی افراد تنگدست با 
سطح سواد پایین در جامعه نیستیم. شنیدن این خبر 
که یک پزشک یا دانشجوی فوق لیسانس و دکترا 
دست به خودکشی زده و به زندگی خود پایان داده 
است، خیلی ها را متعجب می کند. از طرف دیگر این 
حقیقت تلخ نیز آشکار می شود که افراد در هر قشری 
ممکن است جنبه سیاه و تاریکی در زندگی خود 

داشته باشند که آنها را تا مرز نابودی می کشاند.  
آمار ها چه می گویند؟

آمار خودکشی در سه ماهه نخست سال 94 
نسبت به مدت مشابه سال قبل 4/9 درصد افزایش 
داشته است از سه ماهه سال جاری 1408 نفر در 
کشور خودکشی کرده اند که از این میان 436 نفر 
زنان و 972 نفر مردان در سطح دانشگاه ها را به 
خود اختصاص می دهد و آمار خودکشی در سال 
گذشته نسبت به سال های قبل روند افزایشی را 
نشان می دهد. این در حالی است که آمار دقیقی از 
مرگ خودخواسته های تحصیلکرده ها در امسال 
در دست نیست. سعید معید فر عضو هیأت علمی 
دانشگاه تهران در گفت وگو با خبرنگار حوزه دانشگاه 
گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران گفت:بیشترین 
میزان بحران های اجتماعی در کشور به خصوص در 
استان های محروم را خودکشی به خود اختصاص 
می دهد، در مناطق کمتر توسعه یافته کشور اگر چه 
با افزایش اطلاعات و آگاهی ظرفیت هایشان بیشتر 
شده است اما قدرت عرض اندام ندارند و بیش از پیش 

در معرض بحران های این چنینی قرار می گیرند.   
عضو هیأت علمی دانشگاه تهران ادامه داد: بنا به 
گفته ریاست حراست کل وزارت علوم از هر 28 مورد 
خودکشی دانشجویی در ایران 7مورد مربوط به 
پسران و 21 مورد مربوط به دختران است.     معید 
فر گفت: گروهای تحصیلکرده حساسیت بیشتری 
نسبت به محیط پیرامون خودشان دارند نوعی 
احساس ناکامی در این افراد بیشتر رشد می کند.     وی 
افزود:در این افراد خودکشی به قصد مرگ صورت 
نمی گیرد بلکه می خواهند به دردهایشان پایان 
دهند. بنابراین در واقع برای فرار از فشارهای روز 
افزونی که به آنها وارد می شود ترجیح می دهند 

دست به این اقدام بزنند.    
این در حالی است که معاون فرهنگی دانشجویی 
وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه آمار خودکشی 
دانشجویان علوم پزشکی در سال 93 نسبت به 
سال 92 افزایش داشته است،گفت :طبق آمار تهیه 
شده، افسردگی در میان دانشجویان افزایش پیدا 
کرده و خودکشی در اوج افسردگی روند افزایشی 
داشته است. البته آمارهایی که درمورد خودکشی 
دانشجویان وجود دارد مستند نیست و پژوهش قابل 

استنادی در این مورد انجام نشده است. 
 دانشجوی علوم پزشکی همدان 

خودکشی کرد
پزشک مشهور همدانی تنها فرد تحصیلکرده ای 

نیست که دست به خودکشی زده است. در یک سال 
اخیر ما با چندین مورد مشابه مواجه شدیم که در 
آن افراد تحصیلکرده که معمولا پزشک یا دانشجوی 
پزشکی بوده اند، دست به خودکشی زده اند و در 
اقدامی تلخ به زندگی خود پایان داده اند. کسانی که 
با آن همه تحصیلات و موقعیت خوب اجتماعی، خبر 
خودکشی شان خیلی ها را شوکه کرد. 18 مهرماه 
امسال بود که پس از پیدا شدن جسد دانشجوی 
مفقود شده دانشگاه علوم پزشکی همدان، مشخص 
شد وی خودکشی کرده است. این دانشجوی دانشگاه 
علوم پزشکی همدان، چند روزی بود که ناپدید شده 
بود، تا این که با انجام اقدامات گسترده جسد حلق آویز 
شده وی در بخش جوکار ملایر پیدا و مشخص شد 
که وی به زندگی خودش پایان داده است. براساس 
وصیتنامه ای که همراه این دانشجو بود، وی اعلام 
کرده بود از کسی ناراحت نبوده و تنها قصد پایان 
بخشیدن به زندگی خود را داشته است. این دانشجو 
اهل شهرستان همدان بود و تا چند وقت قبل از 
خودکشی اش خانواده وی، خبر مجهول المکان بودن 
این دانشجو را از طریق رسانه ها و نصب اطلاعیه در 
سطح شهر همدان اعلام کردند و از مراجع انتظامی 
و مردم درخواست کمک داشتند. براساس اعلام 
خانواده این دانشجو، هیچ گونه اختلاف خانوادگی در 

این خودکشی دخیل نبوده است. 
خودکشی پزشک سرشناس تهرانی

اوایل آبان  94 نیز پزشک متخصص پوست و مو 
دست به خودکشی زد و جسدش در ارتفاعات شمال 
تهران توسط پلیس کوهستان کشف شد. در حالی که 
گمانه زنی های اولیه، فرضیه وقوع جنایت را پررنگ 
می کرد، تحقیقات کارآگاهان پلیس مشخص کرد 
که این پزشک سرشناس خودکشی کرده است.  دکتر 
امیر نجفیان، پزشک متخصص پوست و مو و لیزر که 
در بیمارستان های مداین، کسری و مروستی مشغول 
به کار بود.  بنا به گفته های خانواده این دکتر 48 ساله، 
وی صبح 25 مهر از خانه اش در منطقه پاسداران 
خارج شده اما هرگز به محل کار و یا خانه اش مراجعتی 
نداشت. در حالی که جست و جوهای مأموران پلیس 
برای یافتن ردی از این پزشک تهرانی با گذشت 6 
روز بی نتیجه مانده بود، مأموران پلیس کوهستان در 
منطقه دار آباد جسد مرد میانسالی را یافتند و ماجرا 
را به پلیس اطلاع دادند. بررسی های اولیه حکایت از 
این داشت که جسد متعلق به مردی میانسال است 
که مدت هاست از مرگ وی گذشته و جسد به شدت 
دچار فساد نعشی شده است.  با احتمال اینکه جسد 
کشف شده متعلق به پزشک تهرانی باشد، از خانواده 
او خواسته شد تا برای شناسایی جسد به سردخانه 
پزشکی قانونی بروند و به این ترتیب مشخص شد 
که جسد مجهول الهویه متعلق به دکتر امیر نجفیان 
است.  در پی تحقیقات پلیسی و همچنین با اعلام 
نظریه پزشکی قانونی، مشخص شد که وی به دلایل 
نامعلومی دست به خودکشی زده و خود را از ارتفاع به 

پایین پرتاب کرده است.  
 مرگ خودخواسته دانشجو رتبه 73 کنکور

 مهرماه  سال 94 هم حادثه دیگری در دانشگاه 

علوم پزشکی شهید بهشتی اتفاق افتاد؛ در این حادثه 
دانشجوی جوانی بر اثر سقوط از یک ساختمان 
6 طبقه جان باخت. او  از یک ساختمان نیمه کاره 6 
طبقه کنار بیمارستان لقمان خود را به پایین پرت 
کرد که این امر منجر به فوت او شد. او دانشجوي رتبه 
73 کنکور و سال آخر رشته پزشکی بوده و از نظر 
روحی هیچ مشکل خاصی نداشته و هیچ ماده مخدر 

خاصی مصرف نمی کرده است
بحران هویت افراد تحصیلکرده ممکن است 

به خودکشی بینجامد
به طور کلی افزایش آمار خودکشی در جامعه 
معلول عوامل مختلفی است که در رأس آنها مشکلات 
اقتصادی و معیشتی است؛ اما درباره تغییر الگوی 
خودکشی و افزایش آن در بین اقشار تحصیلکرده 
مشکلات اقتصادی کمرنگ تر است و باید به عوامل 
دیگری چون افزایش انتظارات و فشارهای خانوادگی، 
مشکلات و بحران های عاطفی، اعتیاد، خیانت و 
بحران های هویتی توجه کرد. به خصوص بحران های 
هویتی که در بین اقشار تحصیلکرده به دلایل مختلفی 
بروز و ظهور بیشتری دارد؛ اینها را سعید خراط ها به 
»شهروند« می گوید. این آسیب شناس افزایش آمار 
خودکشی در طبقات و اقشار تحصیلکرده که عموما 
وضع اقتصادی و معیشتی نسبتا مناسبی هم دارند 
را به دلیل بحران هویتی می داند: »به هر حال اقشار 
تحصیلکرده به خصوص در مقاطع بالای تحصیلی 
با یک سری از مسائل آگاهی نسبتا عمیقی پیدا 
می کنند، تفکر و مطالعه در افزایش این آگاهی نقش 
مهمی دارد؛ در خلال این ارتقاي دانش دریچه های 
جدیدی برای آنها گشوده می شود، اما این دانسته های 
تئوری یا مجرد چندان با دنیای واقع همخوان نیست 
و این اول مشکل است.  درواقع بحران هویت از 
همین جا شروع می شود و در برخی از موارد کار به 
خودکشی می رسد. دست نوشته های به جا مانده از 
اندیشمندان و متفکرانی که خودکشی کرده اند، مملو 
از این بحران های هویتی است که نشان می دهد که 
برخی از آنها سال ها با این مشکلات دست و پنجه نرم 
می کردند و دست آخر تسلیم این تناقضات عمیق 

شده اند.«
خراط ها با اشاره به خودکشی اخیر یک متخصص 
اعصاب روان در همدان هم می گوید: »برای تحلیل 
و نتیجه گیری درست باید از حالات روحی و روانی 
این فرد اطلاع کافی داشت. ما نمی دانم این فرد در 
زندگی شخصی یا کاری اش چه مشکلاتی داشته و یا 
چه عامل یا عواملی که قبلا به آن اشاره شد، در این 
کیس خاص مصداق داشته است.« او اضافه می کند: 
»البته نوع شغل هم در بروز خودکشی مهم است.  
سروکار داشتن مدام و هر روز با بیماران و مبتلایان 
به اختلالات روانی بر روی این افراد تأثیرگذار 
است.  دانش و آگاهی متخصصان اعصاب و روان و 
روانشناسان در مورد بیماری های روانی باعث می شود 
که آنها در برخورد با کیس های مختلف به دنبال 
علل و یا وجود این بیماری ها در خودشان هستند، 
همین موضوع باعث درگیری آنها با اختلالات روانی 

می شود.«

| hadeseh@shahrvand-newspaper.ir :ايميل گروه حادثه | www.shahrvand-newspaper.ir  

مرگ خودخواسته در میان اقشار تحصیلکرده  رو به افزایش است

خودکشی باسوادها


